
Il Sindaco – Presidente, Dr. Raffaele Nasuti, inizia dicendo che questo Consiglio è stato convocato per porre la 
parola fine a quanto è accaduto; aggiunge che nel trattare l’argomento relativo alla lettura ed approvazione dei 
verbali della seduta precedente preferisce riesaminare singolarmente le deliberazioni adottate nella seduta del 
23/09/2006; premette che in tutte le deliberazioni della seduta del 23/09/2006, precisamente quelle che vanno 
dal n. 33 al n. 39, deve essere considerato assente il Consigliere Di Santo Domenico portato erroneamente 
presente; passa quindi ad esaminare i singoli verbali: i verbali nn. 33, 34 e 35 vengono riapprovati 
unanimemente senza alcuna modifica; il verbale n. 36 viene approvato modificando la votazione, precisamente   
con n. 7 voti favorevoli e n. 4 astenuti (gruppo minoranza) e non come erroneamente riportato nella predetta 
deliberazione (n. 8 favorevoli e n. 4 astenuti); il verbale n. 37 viene approvato modificando la votazione, 
precisamente   con n. 6 voti favorevoli e n. 4 contrari (gruppo minoranza) e non come erroneamente riportato 
nella predetta deliberazione (n. 7 favorevoli e n. 4 contrari); il verbale n. 38 viene riapprovato all’unanimità con il 
reinserimento della parola “massima” dopo “1/3 della sanzione”, come prevede l’art. 16 delle legge 
16/11/1981, n. 689; l’art. 39 viene riapprovato unanimemente senza alcuna modifica; la deliberazione n. 40 
della seduta del 2/10/2006 viene ratificata così come redatta.    
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Udita la proposta del Sindaco – Presidente e preso atto delle votazioni effettuate per le singole deliberazioni e 
delle modifiche apportate in alcune di esse; 
 
Visti i verbali delle sedute del 23/09/2006 e 02/10/2006 così come riapprovati in premessa; 
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

- Di approvare i verbali di deliberazioni adottati nella seduta del 23/09/2006 e 02/10/2006 dal n. 33 al n. 
40. 

 
 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE                                                                          IL SEGRETARIO 
          (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                  (Dr. Riccardo Basile) 
 
 
 
  

 
 

 
 


